

Pure Fitness Grenaa ApS

Strandkærvej 87B st.

8700 Horsens

CVR-nr. 28 65 55 09

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2025

Karina Høgsborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pure Fitness Grenaa ApS
Strandkærvej 87B st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 65 55 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Rosendahl, direktør
Dennis Petersen, direktør
Michael Seiger Kristiansen, direktør
Michael Christensen, direktør
Anders Rørbech Steffensen, direktør
Kim Nikkelborg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive wellness- og fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 51 t.kr primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 166.760, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 561.748.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men som forventet.

Fysiomotion Holding ApS er i en ongoing proces med omstrukturering af underliggende selskaber.

I processen har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsen, hvorefter resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

Finansiering

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabet forventer endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2025 vil kunne øge aktiviteten og generere et tilfredsstillende overskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(250.871)	651.646
Personaleomkostninger	3	<u>0</u>	<u>(10.132)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(250.871)	641.514
Af- og nedskrivninger		(38.112)	(21.422)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(15.609)</u>
Resultat før finansielle poster		(288.983)	604.483
Finansielle indtægter	4	112.750	174.094
Finansielle omkostninger	5	<u>(37.106)</u>	<u>(41.336)</u>
Resultat før skat		(213.339)	737.241
Skat af årets resultat	6	<u>46.579</u>	<u>(163.558)</u>
Årets resultat		(166.760)	573.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(166.760)</u>	<u>573.683</u>
		(166.760)	573.683

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	4.547	42.659
Materielle anlægsaktiver		4.547	42.659
Deposita		108.822	108.822
Finansielle anlægsaktiver		108.822	108.822
Anlægsaktiver i alt		113.369	151.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.552.979	1.192.209
Andre tilgodehavender		147.682	125.059
Udskudt skatteaktiv		51.503	4.924
Tilgodehavender		1.752.164	1.322.192
Likvide beholdninger		500	500
Omsætningsaktiver i alt		1.752.664	1.322.692
Aktiver i alt		1.866.033	1.474.173

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		436.748	603.508
Egenkapital		561.748	728.508
Feriepengeforpligtelser		44.648	43.306
Langfristede gældsforpligtelser	8	44.648	43.306
Gæld til pengeinstitutter		306.281	299.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.291	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		929.019	187.281
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	163.482
Anden gæld		46	38.885
Kortfristede gældsforpligtelser		1.259.637	702.359
Gældsforpligtelser i alt		1.304.285	745.665
Passiver i alt		1.866.033	1.474.173
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Usædvanlige forhold i årsrapporten	2		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	603.508	728.508
Årets resultat	0	(166.760)	(166.760)
Egenkapital 31. december 2024	125.000	436.748	561.748

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 51 t.kr primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

2 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Fysiomotion Holding ApS er i en ongoing proces med omstrukturering af underliggende selskaber. I processen har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsens, hvorefter resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabet forventer endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	3.925
Pensioner	0	1.400
Andre omkostninger til social sikring	0	4.807
	0	10.132
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	108.550	73.122
Andre finansielle indtægter	4.200	100.972
	112.750	174.094

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.120	0
Andre finansielle omkostninger	35.986	41.336
	37.106	41.336
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	163.482
Årets udskudte skat	(46.579)	76
	(46.579)	163.558
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		722.318
Kostpris 31. december 2024		722.318
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		679.659
Årets afskrivninger		38.112
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		717.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		4.547

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	43.306	44.648	0	0
	43.306	44.648	0	0

9 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 439 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Grenå med opsigelse tidligst den 31/12-2025, samlet forpligtelse udgør 376 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr. 40188754, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Støtteerklæring

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor alle tilknyttede virksomheder i koncernen.